
(12
9
)

2
.1

Тротуары слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва по осевой

3-я от осевой

2-я от осевой

1-я от осевой

Го
ри

зо
нт

ал
ьн

ая
до

ро
жн

ая
ра

зм
ет

ка
 с
ле

ва

Элементы дороги в плане

Элементы дороги
в продольном профиле

7

ширина 2 м; материал а/б

000-300

Го
ри

зо
нт

ал
ьн

ая
до

ро
жн

ая
ра

зм
ет

ка
 с
ле

ва

Осевая линия

1-я от осевой

2-я от осевой

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва справа

Тротуары справа

3-я от осевой

ширина 2 м; материал а/б

000-300

1.1

000-100

Приложение 1

ул. Герасима Фейгина

1.6

100-150

1.5

150-300

0+000 0+100 0+200 0+300

2.4

пер. 2-й Восточный

ул. 2-й Проезд 2.4

(2
7
3
)

2
.1

ул. 3-й Проезд

2.4

пе
р.
 2

-й
 В

ос
то

чн
ый

2.4

(0
0
9
)

2
.1

(1
10

) ул
. 2

-й
 П

ро
ез

д

1.
11
.2

2.4

(1
4
9
)

2
.1

ул
. 3

-й
 П

ро
ез

д

2.4

(2
9
6
)

2
.1

2
0

1.1 1.51.6

ул. Шмидта

3
.2
0

3
.2
7

i=0.005 i=0.005
i=0.005

10
0

10
0

10
0



Тротуары слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва слева

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва по осевой

3-я от осевой

2-я от осевой

1-я от осевой

Го
ри

зо
нт

ал
ьн

ая
до

ро
жн

ая
ра

зм
ет

ка
 с
ле

ва

Элементы дороги в плане

Элементы дороги
в продольном профиле

8

ширина 2 м; материал а/б

300-600

Го
ри

зо
нт

ал
ьн

ая
до

ро
жн

ая
ра

зм
ет

ка
 с
ле

ва

Осевая линия

1-я от осевой

2-я от осевой

Дорожные ограждения и
направляющие устр-ва справа

Тротуары справа

3-я от осевой

ширина 2 м; материал а/б

000-300

1.5

300-395

Приложение 1

ул. Герасима Фейгина

0+300 0+400 0+500 0+600

i=0.005 i=0.005
i=0.005

10
0

10
0

10
0

1.5 1.6 1.61.1 1.5 1.6

ул
. 4

-й
 П

ро
ез

д

1.1

1.14.1

1.17

1.17

А

А

ул. 4-й Проезд

(4
6
1
)

2
.1

5
.1
9
.12

2.4

(4
9
5
)

5
.16

(5
.16

)

1.17

498-514

(4
9
5
)

2
.1

1.6

395-445

1.1

445-465 1.
14

.1

4
6
5
-
4
6
9

1.
1

4
6
9
-
4
7
6

1.1

476-502

1.6

502-552

1.5

552-597

2.4

(4
6
9
)

5
.1
9
.1
2

(4
9
2
)

5
.1
6

(5
.1
6
)

1.17

443-459

(4
2
3
)

2
0

5
.2
0

3
.2
4

(3
6
1)

1.17

8
.2
.1

(3
0
2
)

4
0

3
.2
4

(4
2
8
)

5
.2
0

(4
4
5
)

2
0

5
.2
0

3
.2
4

1.
17

8
.2
.1

(3
9
5
)

4
0

3
.2
4

8
.2
.1

8
.2
.1

5
.2
0
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